1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2024
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 094/2024

Objeto: AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS.

Empresas vencedoras valor total: R$ 746.000,00 (setecentos e quarenta e seis mil reais): RIO
DOCE COMERCIO DE VEICULOS LTDA (13426763000140) com os lotes: 1 no valor total de
R$ 261.000,00 (duzentos e sessenta e um mil reais). VOLARE VEICULOS
LTDA (16865089000199) com os lotes: 2 no valor total de R$ 485.000,00 (quatrocentos e
oitenta e cinco mil reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE PORTO FIRME, no uso de suas atribuições
legais e de acordo com o/a(s) 14.133/2021, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o
resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo
licitatório acima especificado.

PORTO FIRME (MG), segunda-feira, 24 de junho de 2024

RENATO SANTANA SARAIVA
PREFEITO MUNICIPAL